
紙入札契約一覧表（健康福祉局分）（令和7年3月分） 別紙２

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 地域共生推進課 228-0375 堺市生活困窮者就労準備支援事業運営業務 株式会社パソナ 8,400,000 R7.3.24
総合評価一般競争入札
債務負担

2 生活援護管理課 228-7412 被保護者居住生活サポート事業運営業務 社会福祉法人　みなと寮 20,350,000 R7.3.19 総合評価一般競争入札

3 生活援護管理課 228-7412
生活保護等診療報酬明細書点検等と診療報酬明
細書を活用した健康管理支援業務

日本システム技術株式会社 13,215,400 R7.3.21
総合評価一般競争入札
左記金額に成功報酬額は含まない

4 生活援護管理課 228-7412 堺市キャリアサポート事業運営業務 株式会社パソナ 104,500,000 R7.3.24 総合評価一般競争入札

5 障害支援課 228-7411
堺市医療的ケア児等コーディネーター養成研修業
務

社会医療法人ペガサス 5,775,000 R7.3.17
総合評価一般競争入札
債務負担


